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	5.1
	Се обврзувам дека испечатените ЕУР обрасци ќе ги исполнуваат условите за изгледот, содржината и квалитетот на хартијата предвидени во  Спогодбите/ Договорите за слободна трговија кои Република Северна Македонија ги применува, како и Регионалната конвенција за Пан-евро-медитерански правила за преференцијално потекло 
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	5.2
	Се обврзувам дека редовно ќе водам евиденција за печатените и дистибуираните ЕУР обрасци по пунктови според сериските броеви и до Царинската управа ќе доставувам извештај при пуштање во продажба на секоја нова серија 
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	5.3
	Се обврзувам дека за сите настанати промени кои влијаат врз исполнување на условите врз чија основа сме го добиле овластувањето, веднаш ќе ја известиме Царинската управа
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	Дозволувам  контрола на царинскиот орган на целокупната документација, особено деловната и сметководствената евиденција која содржи податоци за евиденција на печатени и дистрибуирани обрасци ЕУР и на барање на царинскиот орган ќе доставам документи за докажување 
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	Ќе ги почитувам обврските наведени во овластувањето
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	( форма и содржина на евиденцијата за печатените и дистибуираните ЕУР обрасци по пунктови според сериските броеви  до Царинската управа
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НАСОКИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ 
Во образецот се пополнуваат само осенчените полиња, на следниот начин:

· Во осенчените полиња во рубрика бр. 1 се  впишуваат податоци на извозникот за кого се бара издавање на овластување
· Во осенченото поле во рубрика бр. 2  се внесува адресата каде што се врши печатење на обрасците
· Во осенченото поле во рубрика бр. 3 се внесува адресата каде што се води евиденција
· Во осенченото поле во рубрика бр. 4 се наведува основната дејност на компанијата

· Во осенчените полиња во рубрика бр. 5 и подрубриките од број 5.1 до 5.7 се впишува знакот “Х” доколку се потврдува изјавата
· Во осенченото поле во рубрика бр.6 се впишува знакот “Х”, во зависност од доставените прилози кон барањето
· Во осенченото поле во рубрика бр.7 се наведуваат податоци за одговорното лице на подносителот на барањето и негов своерачен потпис
